Вниманию акционеров !

        17 мая 2012 года в 9.00 в помещении  ОАО «Медэкспорт» по адресу: 117461, г. Москва, ул. Каховка, д.31, корпус 2, 6 этаж (станция метро "Новые Черемушки" или «Каховская», троллейбус № 60 до остановки «Улица Каховка, дом 31») состоится годовое общее собрание  акционеров ОАО “Медэкспорт”. Начало  регистрации акционеров в 8.30.

                                      Повестка дня собрания:

1. Определение порядка ведения общего собрания акционеров.

2. Избрание членов счетной комиссии

3. Определение количественного состава Совета директоров.

4. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчетов о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков) Общества за 2011 год.

5. Утверждение распределения прибыли и убытков Общества по результатам 2011 года.

6.    Утверждение аудитора Общества.

7.    Избрание членов Совета директоров.

8. Избрание членов Ревизионной комиссии.

9. Образование единоличного исполнительного органа Общества со сроком полномочий 4 года.
       Право на участие в собрании имеют лица, включенные в Список лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров по состоянию на 09.04.2012.

     Для регистрации участнику годового собрания акционеров необходимо иметь:

Физическому лицу – паспорт или иной документ, удостоверяющий личность в соответствии с действующим законодательством;

- уполномоченному представителю физического лица – кроме документа, удостоверяющего личность, следует иметь доверенность, оформленную в соответствии с требованиями пункта 1 статьи 57 Федерального закона «Об акционерных обществах»;

- Уполномоченному представителю юридического лица – кроме документа, удостоверяющего личность, иметь документы, подтверждающие его право действовать от имени юридического лица без доверенности, либо доверенность, оформленную в соответствии с требованиями пункта 1 статьи 57 Федерального закона «Об акционерных обществах»
      С материалами  по  указанным  в  повестке собрания вопросам Вы можете  ознакомиться в ОАО "Медэкспорт", по адресу: 117461, г. Москва, ул. Каховка, д. 31, корп.2, тел.  331-82-00, с 10-00  до 16-00, ежедневно кроме субботы и воскресенья, начиная с 27 апреля 2012 года или  при регистрации на собрании.